



Številka JN: JN-1019/2018

Datum: 19. 12. 2018

ZADEVA: Odgovori na vprašanja št. 5 - 14

Portal javnih naročil št. JN008235/2018-B01 (Zavarovanje premoženja in premoženjskih interesov za Mestno občino Velenje (MOV), mestnih četrti, krajevnih skupnosti ter javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je (za obdobje 2 let))

Vprašanje št. 5 prejeto 11.12.2018 ob 09:23:

Pozdravljeni, prosimo za podatke o škodah in škodnih rezervah za zadnjih 5 let.

Odgovor na vprašanje št. 5:

S strani zavarovalnic v tem času žal nismo prejeli podatka za 5 let, podajamo pa podatek za zadnja 4 leta.

Podatki o škodah za MOV za leti 2015 in 2016:

Izplačane škode MOV 2015 in 2016 skupaj:

Požar – 21.743,97 EUR

Vlom – 1.875,64 EUR

Zavarovanje elektronike – 722,28 EUR

SCO – 3.500 EUR

Steklo – 3.138,21 EUR

V rezervi 1 zahtevak iz naslova delodajalčeve odgovornosti v višini 15.000 EUR iz leta 2016.

Za ZD Velenje objavljamo podatek o stanju rezervacij za škode, nastale v opazovanem obdobju (2015-2018) in sicer:

AO plus – 8.000 EUR (2018)

B Komb. toča – 7.150 EUR (2016)

Kasko (trčenje) – 2.414,14 (2018)

AO – 12.114,85 (2018)

Vprašanje št. 6 prejeto 11.12.2018 ob 10:39:

Pozdravljeni, v vzorec pogodbe prosimo za vključitev naslednjega določila: »Davek od prometa od zavarovalnih poslov se obračunava po vsakokratni veljavni zakonodaji. V kolikor pride do spremembe v višini stopnje, se ustrezno spremeni zavarovalna premija.«

Odgovor na vprašanje št. 6:

Naročnik bo ustrezno spremenil vzorec pogodbe.

Vprašanje št. 7 prejeto 11.12.2018 ob 12:15:

Pozdravljeni, prosimo, da se v vzorcu posamične pogodbe vključi določila:

- "Davek od prometa od zavarovalnih poslov se obračunava po vsakokratni veljavni zakonodaji. V kolikor pride do spremembe v višini stopnje, se ustrezno spremeni zavarovalna premija."

- "V primeru, ko zavarovalnica več kot 5-krat (petkrat) v enem koledarskem letu krši določila likvidacijskega postopka iz te pogodbe, se to šteje kot absolutna kršitev pogodbe in lahko zavarovalec enostransko odpove to pogodbo, unovči bančno garancijo za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti ter uporabi druge, s to pogodbo in predpisi določene sankcije."

Zavarovalec mora predhodno omenjene kršitve priporočeno pisno sporočiti na naslov zavarovalnice, v roku 30 (tridesetih) dni od ugotovitve posamezne kršitve.

- "Zavarovalnica se zaveže med trajanjem te pogodbe pod enakimi pogoji, vključiti v zavarovanje na novo prijavljene predmete zavarovanja ali premoženjske interese in izključiti iz zavarovanja odjavljene predmete zavarovanja ali



premoženjske interese. Spremembe med zavarovalnim letom pooblaščen oseba zavarovalca sporoči po zavarovalnem posredniku zavarovalnici po e-pošti na elektronska naslova skrbnika s strani zavarovalnice in operativnega skrbnika zavarovalca."

Odgovor na vprašanje št. 7:

Naročnik bo ustrezno spremenil vzorec pogodbe.

Vprašanje št. 8 prejeto 11.12.2018 ob 13:47:

Pozdravljeni, na vaši internetni strani za prevzem dokumentacije smo danes 11.12.2018 zasledili, da je objavljena nova razpisna dokumentacija - popravljena. Včeraj je bila dosegljiva dokumentacija z oznako 10.12.2018 na koncu, danes je ponovno naložena druga dokumentacija (brez datuma na koncu).

Lahko prosim sporočite katera dokumentacija je prava oziroma katero naj upoštevamo pri pripravi ponudbe (trenutno imamo 3 verzije dokumentacije)? Hvala.

Odgovor na vprašanje št. 8:

Na spletni strani naročnika, je trenutno objavljena Priloga B po zadnji spremembi. Ponudnik naj upošteva pri pripravi ponudbe vse spremembe razpisne dokumentacije.

Vprašanje št. 9 prejeto 12.12.2018 ob 15:48:

Spoštovani, prosim za dodatna pojasnila:

1.Zavihek MOV, kjer navajate:

MFE se nahaja na strehi MOV, Titov trg 1, proizvajalec je BISOL EPC d.o.o., Latkova vas 59 a, Prebold, Tip je BISOL BMU - 215 - vrsta - polikristalni, datum montaže 22.06.2010, sončni paneli zavzemajo 15 m² Kje upoštevana omenjena zadeva? V objektu za požar? V tabeli za strojelom ni.

- Zavihek IGRALA, IGRIŠČA, kjer navajate:

REKAPITULACIJA

Centralno otroško igrišče 49.000,00

Gorica 15.000,00

MČ L breg zahod 2.500,00

MČ L breg vzhod 2.500,00

Šalek 2.000,00

Ostala igrišča 7.000,00

SKUPAJ 78.000,00

Kje je upoštevana ta vrednost?

Odgovor na vprašanje 9.1:

Sončna elektrarna je bila doslej krita v okviru zavarovanja elektronike (računalnikov) in je tako tudi v tej dokumentaciji in je njena vrednost ustrezno prikazana v tem razdelku.

Vrednost igral, igrišč ipd. je prikazana v razdelku Rekapit. in predračun Sklop 1 kot oprema na prostem v okviru požarnega zavarovanja.

2.Zavihek Festival Velenje, kjer navajate:

Investicija v objekt Dom Kulture 2014-obnova Male dvorane 430.489,00

Obnova fasade na Dom Kulture (2018) 9.287,00

Galerija Velenje-obnova zunanjsa atrija 2018 21.653,00

Kje je zajeta ta vrednost in katera?



Odgovor na vprašanje 9.2:

Ker je zahteva v dokumentaciji po načinu kritja na novo vrednost za objekte v okviru požarnega zavarovanja, je zavarovanec posebej podal podatke tudi o investicijah v omenjene objekte (obnove, nadgradnje ipd.), ki pa so zajeti v skupni zavarovalni vsoti za objekte, kot tudi morajo biti. Omenjen podatek je torej orientacijske narave, bolj v smislu, da ponudnik vidi, da so podani podatki ustrezno pripravljene za zagotovitev tovrstnega načina kritja.

3. Podružnične šole se v rekapitulaciji Predračun sklop 1 vpišejo pod matične šole?

Odgovor na vprašanje 9.3:

Da.

4. Priloga tehnične dokumentacije (dodatni riziki, steklo, vlom), navajate: Udarec neznanega motornega vozila: Galerija Velenje - samo agregat 164.000 Ni ZV, je pomota?

Odgovor na vprašanje 9.4:

Tako je, gre za napako, hvala za opozorilo. Znesek 164.000 predstavlja zavarovalno vsoto avtobusnih postajališč. V tabeli je mišljeno, da so za udarec neznanega motornega vozila zavarovana avtobusna postajališča na zavarovalno vsoto. Za objekt Galerija tovrstno kritje ni zahtevano.

5. Priloga tehnične dokumentacije (dodatni riziki, steklo, vlom), navajate: CENTER NOVA dodatne rizike (STEKLO) Kje je zavarovan objekt, oprema oz na katerem seznamu?

Odgovor na vprašanje 9.5:

Knjižnica Velenje.

6. NAIL to NAIL zavarovanje: sklenitelj bo FESTIVAL VELENJE ali? Hvala.

Odgovor na vprašanje št. 9.6:

Da.

Vprašanje št. 10 prejeto 13.12.2018 ob 10:26:

Spoštovani, prosim za pojasnila:

1. Pri meteornih vodah navajate tudi riziko teže snega. To je samostojen riziko s svojo zavarovalno vsoto. Ali želite to kritje? Če da, prosimo, da navedete zavarovalno vsoto.

Odgovor na vprašanje št. 10.1:

To kritje je zahtevano. Določeni ponudniki to zavarujejo v okviru iste razširitve. Zavarovalna vsota je enaka, kot pri meteornih vodah. Agregat je skupen.

2. Zavarovanje stekla navajate, da želite kritje za razbitje stekla ali drugih zavarovanih stvari. Katere druge zavarovane stvari so tukaj mišljene? Prosimo, da jih navedete.

Odgovor na vprašanje št. 10.2:

Vse stvari, ki so običajno predmet zavarovanja po splošnih pogojih za zavarovanje stekla na slovenskem zavarovalnem trgu. Nobenih posebnosti ni.

3. Navajate, da so dodatne nevarnosti zavarovane povsod do navedenih zavarovalnih vsot. Pri npr. GŠ-FKK pa navajate kot dodatna kritja izliv vode in steklo. Kaj to pomeni?



Odgovor na vprašanje št. 10.3:

Navedbe v razdelku GŠ-FKK v Prilogi B glede ostalih kritij, pa tudi v ostalih razdelkih, naj ponudniki zanemarijo. Enotni limiti kritija za vse lokacije so opredeljeni v Prilogi A, kjer so izjeme, so navedene v razdelku Dodatna kritija – oba sklopa Priloge B.

4. Kakšno kritje se zahteva za sistem Bicy? Požar in vse dodatne nevarnosti, vlom, odgovornost iz posesti? Še kaj? Kam se vpiše premija za Bicy, k MOV? Kam se vpiše premija za nail to nail?

Odgovor na vprašanje št. 10.4:

Sistem Bicy se zavaruje v okviru požarnega zavarovanja za temeljne in vse dodatne nevarnosti, ki so opredeljene v Prilogi B. Odgovornost iz posesti ni zahtevana. Plačnik premije za omenjen predmet zavarovanja je MOV. Premija za "Nail-to-Nail" se vpiše pri JZ Festival Velenje.

5. Prosim za podatek o km cestnega omrežja za katerega skrbi MOV (vzdrževanje, pluzenje,)?

Odgovor na vprašanje št. 10.5:

Dolžina cestnega omrežja, katerega vzdrževanje in pluzenje izvaja koncesionar, znaša 215,7 km.

6. Prosim za kvadraturu prostorov krajevnih skupnosti in ali odgovornostno premijo KS (glede na to, da nimajo zaposlenih) upoštevamo pri MOV. Prosim še za podatek o kvadraturi prostorov, ki jih občina daje v najem. Hvala.

Odgovor na vprašanje št. 10.6:

Odgovor na prvi del vprašanja se glasi: "Skupna površina poslovnih prostorov krajevnih skupnosti znaša približno 3.000 m². Premijo za odgovornost krajevnih skupnosti ne upoštevajte pri MOV.

Odgovor na drugi del vprašanja se glasi: "Skupna površina poslovnih prostorov, ki jih MOV daje v najem, znaša približno 7.300 m²."

Vprašanje št. 11 prejeto 13.12.2018 ob 14:05:

Spoštovani, prosim za dodatna pojasnila in sicer glede točke m) nail to nail kritje

- koliko je najkrajši čas razstave v dnevih,
- kako traja povprečno razstava v dnevih in
- koliko traja najdaljša razstava v dnevih.

Prosim za pojasnilo če znaša vrednost zbirke 50.000 EUR ali mora biti zavarovalna vsota kot je navedeno 100.000 EUR po posameznem dogodku? Hvala.

Odgovor na vprašanje št. 11:

Najkrajši čas razstave v dnevih znaša 22 dni, povprečno trajanje razstave v dnevih znaša 30 dni najdaljša razstava v dnevih traja 35 dni. Najvišja vrednost zbirke v letu 2018 je znašala 85.000 EUR, gre za povprečno vrednost zbirke. Zavarovalna vsota je postavljena na način, da je zagotovljena zadostna zavarovalna zaščita v primeru vseh letnih razstav (torej tudi tistih z najvišjo vrednostjo).

Vprašanje št. 12 prejeto 13.12.2018 ob 15:39:

Pozdravljeni, prosim za dodatna pojasnila:

ZAVAROVANJE ODGOVORNOSTI:

- nekategorizirane cest, koliko km?
- število prebivalcev?

POŽARNO ZAVAROVANJE DODATNE NEVARNOSTI:

- Udarec neznanega motornega vozila: ali se upošteva seznam (v navodilih namreč ni nič opredeljeno)? Tako je



rizik zavarovan le na dveh lokacijah? Vpis je sicer tudi pri Galerija Velenje: ni ZV, naveden je agregat 164.000. Ali je pomota? Lep dan.

Odgovor na vprašanje št. 12:

Odgovor v zvezi z vprašanjem o zavarovanju odgovornosti se glasi: »V Mestni občini Velenje je 69,809 km nekategoriziranih cest, katerih lastnica ni MOV. Število prebivalcev v Mestni občini Velenje na dan 1. 7. 2018 je 32.959 (Vir: Statistični urad RS).«

Odgovor v zvezi z vprašanjem o požarnem zavarovanju dodatne nevarnosti se glasi: «Tako je, gre za napako, hvala za opozorilo. Znesek 164.000 predstavlja zavarovalno vsoto avtobusnih postajališč. V tabeli je mišljeno, da so za udarec neznanega motornega vozila zavarovana avtobusna postajališča na zavarovalno vsoto. Za objekt Galerija tovrstno kritje ni zahtevano.»

Vprašanje št. 13 prejeto 14.12.2018 ob 13:38:

Spoštovani, v prilogi A - Tehnična dokumentacija (vsebinski del), je na strani 10 pod Odbitna franšiza navedeno: Zavarovanje se sklepa s soudeležbo zavarovanca pri škodi (franšiza) in sicer v višini 10% od škode vendar ne manj kot 200 EUR in ne več kot 2.000 EUR. OV prilogi B pri vozilih Zdravstvenega doma Velenje, pa je navedeno OF 1%. Prosimo za pojasnilo, katera odbitna franšiza se upošteva pri izdelavi ponudbe. Hvala ter lepo pozdravljeni.

Odgovor na vprašanje št. 13:

Upošteva se odbitna franšiza, opredeljena v prilogi A.

Vprašanje št. 14 prejeto 14.12.2018 ob 13:55:

Spoštovani, Pod zap.št. 1 pri vozilu z reg.št. CELT515 pa je v kritju Delne kombinacije navedena še kombinacija I (nadomestno vozilo). Ali se vključi v ponudbo ali gre za napako, ker pri naslednjih vozilih ni vključena. V tehnični dokumentaciji kombinacije I tudi ne omenjate.

Odgovor na vprašanje št. 14:

Omenjena kombinacija, ki krije nadomestno vozilo, se pri omenjeni postavki upošteva.

Pripravil:

Andrej CANKAR, inž. el.

Alenka REDNJAK, dipl. ekon (UN)
vodja Urada za razvoj in investicije

